
Secclón B wísos Legales

Digitalizado y Procesado por UDI-CRA-DEGT

REPÚBLICA DE HONDURAS - TEGUCIGALPA, M. D. C. 1 DE JULIO DEL 2017 No. 34,379

LICITACIÓN PÚBLICA No.08/2017
ADDENDUM No.l

El Banco Central de Honduras (BCH), comunica a las empresas que re-
tiraron el Pliego de Condiciones de la Licitación Pública NO.08/20 17
"Contratación por cuenta de la Corte Suprema de Justicia de Honduras,
del suministro de dos millones (2,000,000) de pliegos de papel de seguri-
dad con marca de agua y fibras sintéticas de seguridad para la impresión
de papel especial notarial; que recepción de documentación legal, técnica
y apertura de ofertas económicas, se pospone para el lunes 17 de julio de
2017, por lo que deberán considerarse los aspectos siguientes:

La vigencia de la Garantía de Mantenimiento de oferta será
del 17 de julio de 2017 al8 de enero de 2018.

Las ofertas deberán tener una validez mínima de ciento veinte
(120) días hábiles, contados a partir de la fecha de recepción
de la documentación y apertura de la oferta económica indica-
das en el Aviso de Licitación, es decir del 17 de julio de 2017
al8 de enero de 2018.

GERMAN DONALD DUBÓN TRÓCHEZ
GERENCIA

IJ. 2017

\ !
\ 11'''''1'1'" I':.:.:;~

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL
FRANCISCO MORAZÁN

Tegucigalpa, M.D,C., Honduras, C.A.
Te!. 2239-4513 - 2239-8037, Ext. 1281

www.upnfrn.edu.hn

ADENDUM No.l

La Universidad Pedagógica Nacional Francisco Morazán, notifica a las
diferentes Empresas Mercantiles, que retiraron bases para participar
en la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LPN-002-2017,
CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA
DONDE SE INSTALARÁ EL EQUIPO DE LA ENERGÍA
SOLAR FOTOVOLTAlCA, ETAPA 11 DE LA UNIVERSIDAD
PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN, que la
APERTURA de la misma se pospone para el dia MIÉRCOLES 19 DE
JULIO DEL 2017,10:00 A.M.

Tegucigalpa, M.D.C., 27 de junio del 2017

MAE. DAVID ORLANDO MARíN LÓPEZ
RECTOR UPNFM

1 J. 2017

.•* * * •
SECltET.W.A mi -rRAsAJÓ ii

SEGURIDAD SOCIAL
)~-'!,' t:!~" 'Á

~H"_'~1' _.~el

AVISO

La infrascrita, Secretaria Administrativa de la Dirección
General del Trabajo, al público en general y para los efectos
de ley, AVISA: Que en fecha 12 de mayo de 2017, mediante
Resolución No. 063-2017, la Secretaría de Trabajo y Seguridad
Social, reconoció la Personalidad Juridica del SINDICATO DE
TRABAJADORES DE LA EMPRESA BANANERA FINCA
TROPICAL, S. A., (SITRAFITSA), del domicilio de la aldea
San José del Boquerón, San Pedro Sula, departamento de Cortés,
el cual ha quedado inscrito en el Tomo No. IV, Folio No. 722 del
Libro de Registro de Organizaciones Sociales.

Tegucigalpa, M.D.C., 15 de junio de 2017.

VILMA E. ZELAYA FERRERA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

1 J. 2017

La EMPRESA NACIONAL DE
ARTES GRÁFICAS le ofrece los

siguientes servicios:

LIBROS
FOLLETOS
TRIFOLIOS
FORMAS CONTINUAS
AFICHES
FACTURAS
TARJETAS DE PRESENTACIÓN
CAJUTULAS DE ESCRITURAS
CALENDARIOS
EMPASTES DE LIBROS
REVISTAS.

B.

Derechos Reservados

http://www.upnfrn.edu.hn

	Page 1
	Titles
	, . 
	Banco Central de 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Images
	Image 1


	Page 5
	Images
	Image 1


	Page 6
	Images
	Image 1


	Page 7
	Images
	Image 1


	Page 8
	Titles
	.. 

	Images
	Image 1


	Page 9
	Titles
	Sec·ci'ón "8·" 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 10
	Titles
	RESUELVE: 
	1. COMPRA DE DIVISAS: . 
	B. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 11
	Titles
	B. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 12
	Titles
	B. 

	Images
	Image 1


	Page 13
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 14
	Images
	Image 1


	Page 15
	Titles
	B. 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 16
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 17
	Titles
	• 
	• 
	B. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 18
	Images
	Image 1


	Page 19
	Titles
	m. 
	B. 

	Images
	Image 1


	Page 20
	Titles
	Sección "B" 
	B. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 21
	Titles
	B.a 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 22
	Titles
	B. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 23
	Titles
	- 
	- 
	No.34 48 
	LICA DE HONDURAS - TEGJJCIGALPA M. D. C. 2S DE E~RO DEL 2017 
	n. 
	RESUELVE: 
	,. \ .' 
	IY. 
	v. 
	A. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 24
	Titles
	Procesamiento Técnico Documental Digital UDI-DEGT-UNAH 
	REPÚBLICA DE HONDURAS - TEGUCIGALPA, M. D. e, 9 DE FEBRERO DEL 2017 No. 34 261 
	•... ~ .... 
	B. 
	Derecho Reservados ENAG 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 25
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 26
	Titles
	Sección "B" 
	I Hora: 2..~ I~ fA':' 
	1 R"cibido por: Ln 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 27
	Titles
	B. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 28
	Titles
	':.:.:;~ 
	B. 
	AVISO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 29
	Titles
	Aviso de Licitación Pública 
	República de Honduras 
	2. 
	B. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 30
	Titles
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 31
	Titles
	_B. 

	Images
	Image 1
	Image 2



